Ptiloha €. 2 Seznam aktualnich ¢lenl pléna Lokalniho partnerstvi Vsetin ke dni 5. 6. 2017

Seznam ¢lent Lokalniho partnerstvi k 5. 6. 2017

Pf.ijnfeni a Subjekt E-mailovy kontakt LG
jméno kontakt
Bednarikova Ivana | ZS Luh bednarikova.luh@seznam.cz 571 431 791
Blechova Anna Me¢sto Vsetin anna.blechova@mestovsetin.cz 571 491 601
Cizova Vlasta MS Kobzaiiova ms.kobzanova@seznam.cz 571 161 848
Doubravova Marta | Diakonie CCE Vsetin | doubravova.vsetin@diakonie.cz 571 420 617
Dulavova Véra Charita Vsetin reditel @vsetin.charita.cz 571411 709
Dulikova Martina | Mésto Vsetin martina.dulikova@mestovsetin.cz 571 491 535
Rodinné a matetské
Fojtikova Pavla centrum Vsetin mc-vsetin@seznam.cz 737 502 215
Fritkova Andrea Mésto Vsetin andrea.frnkova@mestovsetin.cz 571 491 511
Gajdosikova Nela | MS Kobzafova nelissy@seznam.cz 571 161 484
Gajdaskova Masarykova vetejna
Helena knihovna hgajduskova@mvk.cz 575 755 155
Hlavacova Simona | Mésto Vsetin simona.hlavacova@mestovsetin.cz 571 491 518
Houserové Pavlina | MS Benatky msbhenatky@volny.cz 571415 311
Hurtova Miriam Na cesté, z.s. miriam.hurtova@centrumarcha.cz 775677 887
Hromada Hynek | ZS Rokytnice hynek.hromada@vsetin.zsrokytnice.cz | 571412 772
[1dZa Miroslav Elim Vsetin, o.p.s. miroslav.ildza@elimvsetin.cz 720736 721
Janovska Jana M¢sto Vsetin jana.janovska@mestovsetin.cz 571 491 550
Jaskova Lucie MS Rokytnice lucie.jaskova@seznam.cz 571 412 280
Kalabova Ludmila | KoP Vsetin ludmila.kalabova@vs.mpsv.cz 950 173 459
Kandra¢ Dusan spolek Dziv Laces, z.s. | 0s.kandrac@seznam.cz
Kontipka Roman | ZUS Vsetin reditel @zus-vsetin.org 571411725
Kofenek Petr Mésto Vsetin rpkkorenek@seznam.cz 734 522 280
Kostelnik Milan Na cesté, z.s. milan.kostelnik@centrumarcha.cz 571 412 164
Terénni socialni prace,

Kovéafova organizacni slozka
Miroslava Mésta Vsetin miroslava.kovarova@mestovsetin.cz 571 491 626
Martinaskova 5
Pavla MS Ohrada msohrada@seznam.cz 571 437 845
Matoskova Helena | MS Na kopecku ms.kopecek@quick.cz 571411 210
Matuska Zdengk | Policie CR, OOP VS Vs.00p.vsetin.podatelna@pcr.cz
Mikulikova
Bozena Auxilium, 0.p.s. bozena.mikulikova@auxilium.cz 603 823 293
Molek Michal ZS Sychrov reditel@zssychrov.cz 571419 831
Navratilova Lenka | MS Luh msluh@seznam.cz 571431 788
Olsak Jakub Agarta, z.s. kc-klic@seznam.cz 571 436 900
Pecina Patrik Méstska policie Vsetin | patrik.pecina@mestovsetin.cz 571491 210
Podegva Libor ZS Integra podesva@zsintegra.cz 571 411 957
Rizicka Jifi Starosta mésta Vsetin | jiri.ruzicka@mestovsetin.cz 571 491 504
Slovaéek Libor ZS Travniky slovacek@zs-travnicky.cz 575733 021
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Slovakova Helena | ZS Ohrada slovakova@zsohrada.cz 571 437 905
Sustiova Emilie MS Sychrov reditelka@mssychrov.cz 571 412 122
) MS, ZS a PS
Simkova Dagmar | Turkmenska Vsetin info@zsms-turkmenska.cz 571 411 824
Svehlik Jiii ZS Sychrov jiri.svehlik@zssychrov.cz 571 419 831
Azylovy diim pro Zeny
Tréalek Michal a matky s détmi, o.p.s. | michal.trcalek@azylovydum.cz 739 633 345
Ttetinova Iva MS Jasenka msjasenkavs@zkedu.cz 571 411 295
Vzdélavaci a komunitni
Zelikova Sona centrum Integra, 0.p.s. | sona.zelikova@vkci.cz 774 262 243
Zimek Radomir Mésto Vsetin radomir.zimek@mestovsetin.cz 571 491 501
Pedagogicko
psychologicka poradna
Vsetin pppvs@poradnazl.cz 571411 426
Clenové bez hlasovaciho prava
Mésto Vsetin - tiskova
Kousalova Adéla | mluvci adela.kousalova@mestovsetin.cz 571 491 512
Krajska koordinatorka
Bradova Jifina romskych poradctu jirina.bradova@kr-zlinsky.cz 577 043 154
Manazer MAS Stiedni
Studenska Svétla | Vsetinsko manazer@masstrednivsetinsko.cz 607 016 407
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